
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování technické podpory
k programovému vybavení č. TP/PV01/VM

I. Smluvní strany

1. Objednatel : Město Valašské Meziříčí
Náměstí 7
757 01 Valašské Meziříčí

zastoupený
JUDr. Jiřím Kubešou
starostou města

IČO :
Bankovní spojení :
Číslo účtu :

2. Zhotovitel

Obchodní jméno : GEOVAP, spol. s r. o.
Čechovo nábřeží 1790
530 03 Pardubice

Zástupce organizace : Ing. Robert Matulík
jednatel společnosti

Bankovní spojení :
Číslo účtu :
IČO : 15049248
DIČ : 248-15049248

zapsán dne 26. 2. 1991 v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
v oddílu C, vložka 234.



Dodatek č. 1 ke smlouvě TP/PV01/VM 

 

GEOVAP, spol. s r. o. 2          Město Valašské Meziříčí 

 

 

 

II.  Úvodní ustanovení 
1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. TP/PV01/VM uzavřen 

tento Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí této smlouvy.  
 

III.  Předmět dodatku 
1. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu k programovému 

vybavení specifikovaném v Příloze č. 2 (dále jen software), pro který je objednatel 
vlastníkem licence. 

2. Původní znění článku III., odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje se takto: 

3. Cena technické podpory na jeden měsíc činí paušální částku 1,67 % z kupní ceny dle 
ceníku zhotovitele za předchozí měsíc (zvýšené o DPH podle zákonných sazeb).  

4. Původní znění článku IV., odst. 1. a 2. smlouvy se ruší a nahrazuje se takto: 

5. Zhotovitel bude účtovat technickou podporu vždy k pátému dni následujícího měsíce se 
zdanitelným plněním k poslednímu dni uplynulého měsíce. Vyúčtování je splatné do 21 
dnů ode dne doručení objednateli.  

6. První platba bude za měsíc leden 2004 a přílohou faktury bude autorizovaný ceník dle 
článku III. odst. 3. toho dodatku.  Tento ceník bude také přílohou každé další faktury, u 
které nastane změna fakturované ceny oproti předešlé faktuře. 

 
IV.  Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma stranami a 
uzavírá se na dobu neurčitou, nedomluví-li se smluvní strany jinak. 

2. Příloha č. 1 uzavřené smlouvy se datem účinnosti tohoto dodatku ruší. 

3. Finanční prostředky budou hrazeny z rozpočtu města Valašské Meziříčí v souladu s 
usnesením Zastupitelstva města Valašské Meziříčí dne 11. 12. 2003 pod bodem Z13/09. 

Tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích v platném 
znění a byly splněny podmínky pro jeho uzavření stanovené zákonem (§41). 

4. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou podepsaných paré. 

 
 

V Pardubicích dne:    Ve Valašském Meziříčí dne: 8. 1. 2004 

 

Za zhotovitele:     Za objednatele: 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

           Ing. Robert Matulík JUDr. Jiří Kubeša 
          jednatel společnosti    starosta města  



Dodatek č. 1 ke smlouvě TP/PV01/VM 

 

GEOVAP, spol. s r. o. 3          Město Valašské Meziříčí 

 

 

 

Příloha č. 2 -  Specifikace software a ceník TP 2004   
 

Okruh PID Komponenta 

Subsystém  BSO01 Registr obyvatel 
obyvatelstva a ÚIR BSO02 Matrika 
 BSO03 Volby 
 BSO05 Tiskové sestavy 
 BDA04 Územně identifikační registr  
 BDA05 Registr obyvatel - intra/internet 
Majetkový subsystém BMP01 Registr evidence nemovitostí 
 BMP07 Registr evidence nemovitostí – intra/internet 
GIS BGS01 Katastrální mapa 
 BGS02 Technická mapa 
 BGS07 Mapa čísel popisných 
 BGS03 Územní plán 
 BGS06 Pasport zeleně 
 BGS07 Pasport dopravy 
Grafické systémy BGS10 GS Web – grafický prohlížeč 
 BGS10 RasterServer –SW pro prohlížení rastrových dat 
Příjmové agendy BPA01 Příjmy 
 BPA02 Psi 
 BPA03 Komunální odpad 
 BPA04 Výherní hrací přístroje 
Sociální agendy BSA01 Sociální agenda 
 BSA02 Dávky OkÚ 

 
 



Dodatek č. 1 ke smlouvě TP/PV01/VM

GEOVAP, spol. s r. o. 4 Město Valašské Meziříčí

Ceník technické podpory

Komponenta Cena bez DPH
(Kč)

DPH 22%
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)

Subsystém obyvatelstva a ÚIR
Registr obyvatel

Matrika

Volby

Tiskové sestavy

Územně identifikační registr

Registr obyvatel - intra/internet

Celkem Obyvatelstvo a ÚIR

Sleva

Celkem Obyvatelstvo a ÚIR se slevou

REN
Registr evidence nemovitostí

Registr evidence nemovitostí – intra/internet

Celkem REN

Sleva

Celkem REN se slevou

GIS
Katastrální mapa

Technická mapa

Mapa čísel popisných

Územní plán

Pasport zeleně

Pasport dopravy

Celkem GIS

Sleva

Celkem GIS se slevou

GS Web – grafický prohlížeč

RasterServer – SW pro prohlížení rastrových dat

Příjmy

Psi

Komunální odpad

Výherní hrací přístroje

Sociální agenda



Dodatek č. 1 ke smlouvě TP/PV01/VM

GEOVAP, spol. s r. o. 5 Město Valašské Meziříčí

Dávky OkÚ

Celkem 1 048 500,00 230 670,00 1 279 170,00

TP 1,67 % měsíčně 17 510,00 3 852,10 21 362,10


